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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült: Kőröstetétlen Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2024. január 25-én megtartott, 
09:05 órakor kezdődő nyilvános ülésén. 
 
Ülés helye: Községháza, Tanácskozó terem (2745 Kőröstetétlen, Kocséri út 4.) 
 
Jelen vannak: Pásztor Roland polgármester, Farkas Béláné képviselő, Farkas Mónika képviselő, Vágó 
Béla képviselő és Angyal Tibor külsős bizottsági tag 
 
Tanácskozási joggal jelen van: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda jegyzői megbízott és 
Makai Viktória Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető-főtanácsos, egészségügyi alapellátásért felelős 
koordinátor 
 
Jegyzőkönyvvezető: Jávorszkiné Lászki Emese Ceglédi KÖH Szervezési Iroda ügyintéző 

 
Pásztor Roland polgármester: Üdvözli a megjelenteket. Külön köszönti Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH 
Szervezési Iroda jegyzői megbízott és Makai Viktória Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető-
főtanácsos, egészségügyi alapellátásért felelős koordinátort. 
A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 5 tagú testületből 4 fő jelen van, a testület határozatképes.  
Javasolja a meghívóban kiküldött napirendi pontok megtárgyalását, és megkérdezi, hogy van-e a 
napirendhez további javaslat. Mivel más javaslat nem hangzott el, így szavazásra bocsátja az ülés 
napirendjét. A Képviselő-testület egyhangú, 4 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét. 
A jelenléti ív a jegyzőkönyv melléklete. 
 

NYILVÁNOS ÜLÉS: 
 
1.)   Beszámoló a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi működéséről  
 Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 Szakmai előterjesztő: A Ceglédi KÖH irodavezetői 
 
2.)  Háziorvosi alapellátási ügyelei ellátás átszervezése   
       Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
 
3.)  Polgármester szabadság ütemtervének jóváhagyása                        
 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
 Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző  
 
4.)  Helyi humán fejlesztések TOP_PLUSZ-3.1.3.-23 pályázathoz kapcsolódó döntések meghozatala 
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester            
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 
5.)   Beszámoló a Képviselő-testület határozatainak végrehajtásáról  

 Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
 Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési iroda vezető-főtanácsos 

 
6.) Egyebek 

 
1.)   Beszámoló a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi működéséről  
 Előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
 Szakmai előterjesztő: A Ceglédi KÖH irodavezetői 
       (Előterjesztés a jegyzőkönyv 1. melléklete) 
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Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen ezt a szépen kidolgozott és összeállított beszámolót. 
Az anyagot Mindenki megkapta és tudtommal a Bizottság is tárgyalta. Kérem a Bizottság elnökét 
ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Farkas Béláné képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönjük szépen. 
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 4 
igen szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 

 
1/2024. (I. 25.) Ök. határozat 

 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 
1.) Elfogadja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi működésről szóló beszámolóját. 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
     Határidő: azonnal                                                    Felelős: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
 
2.) Háziorvosi alapellátási ügyeleti ellátás átszervezése 
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 2. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Az ezzel kapcsolatos anyagot is mindenki megkapta. Már biztos minden 
Jelenlévő értesült a hírforrásokból az átszervezésekről. Egy nagyon fontos dolog van, a telefonszám 
változás. Ezt ugyanúgy meg kell tanulnunk majd, mint a 112-es telefonszámot. Az ügyeleti 
helyszínekben nagy változás nem fog történni.  
A Bizottság tárgyalta. Kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Farkas Béláné képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslat elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönöm szépen.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 4 
igen szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta: 
 

2/2024. (I. 25.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – az egészségügyi alapellátásról 
szóló 2015. évi CXXIII. törvény 22. § (3) bekezdése alapján 
 
1.) Megszűnteti 2024. január 31. napjával a Scandeus Nonprofit Kft-vel 2023. február 25 -én kötött 
háziorvosi ügyeleti feladatok ellátásáról szóló feladat átvállalási szerződést. 
2.) Felhatalmazza a Polgármestert az 1. pontban hivatkozott szerződés közös megegyezéssel történő 
megszűntetésének lebonyolításra. 
3.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
     Határidő: azonnal                                                                   Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
3.) Polgármester szabadság ütemtervének jóváhagyása  
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
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     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 3. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ezt az anyagot is Mindenki megkapta. Én személyes érintettségem miatt 
nem kívánok a szavazásban részt venni. 
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, hozzászólás. 
 
Hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület 3 igen szavazattal és 
1 tartózkodással elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  
 

3/2024. (I. 25.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvény (Kttv.) 225/C. § (2) bekezdésében biztosított hatáskörében 
eljárva -  
 
1.) Megállapítja, hogy Pásztor Roland polgármester a Kttv. 225/C. § (1) bekezdése bekezdése alapján 
2024. évben 31 munkanap alapszabadsággal, és 2024. évre áthozott 20 nap szabadsággal rendelkezem, 
melyet a következő ütemezéssel kívánok igénybe venni: 
 

Január 19-22. 2 nap 
Február 19-23. 5 nap 
Március 18-22. 5 nap 
Április 2-5. 4 nap 
Április 29-május 3. 4 nap 
Június 3-7. 5 nap 
Július 15-26. 10 nap 
Augusztus 5-9. 5 nap 
Augusztus 21-23. 3 nap 
Szeptember 9-13. 5 nap 
Szeptember 25-27. 3 nap 
Összesen 51 nap 

 
2.) Felkéri a Jegyzőt a törvény szerinti nyilvántartások vezetésére. 
     Határidő: folyamatos                                       Felelős: Dr. Diósgyőri Gitta címzetes főjegyző 
 
4.) Helyi humán fejlesztések TOP_PLUSZ-3.1.3.-23 pályázathoz kapcsolódó döntések 
meghozatala 
      Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester            
      Szakmai előterjesztő: Dr. Diósgyőri Gitta Ceglédi KÖH címzetes főjegyző 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 4. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Sokat beszéltünk már erről a pályázatról is veletek, hogy lesz majd egy 
ilyen lehetőségünk. Most már kézzel fogható papírok is vannak a kezünkben ezzel kapcsolatban. Ha 
nyerünk ezen a pályázaton bőven lesz programunk. Ha jól emlékszem 15 db. Külsős eladók is fognak 
előadást szervezni, tartani nekünk, de én szeretném ebbe a programba bevonni a védőnőt, a háziorvost 
és a gyógyszerészt is. Biztos láttátok, hogy eszközökre is lehetett pályázni itt. Mi egy laptopra, egy 
szónoki pultra, valamint egy TEQBALL asztalra adtuk be az igényünket. Bízunk a pályázat pozitív 
elbírálásban.  
A Bizottság tárgyalta, így kérem a Bizottság elnökét ismertesse a Bizottság döntését. 
 
Farkas Béláné képviselő: Tájékoztatom a Képviselő-testületet, hogy a Jogi- Gazdasági és Kulturális 
Bizottság egyhangúlag javasolja a testületnek az előterjesztett határozati javaslatok elfogadását.  
 
Pásztor Roland polgármester: Köszönöm szépen.  
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Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, egyéb hozzászólás. 
 
További hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatokat a Képviselő-testület egyhangú, 
4 igen szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatokat hozta: 
 

4/2024. (I. 25.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete,  
 

1. Pályázatot nyújt be a TOP_Plusz-3.1.3-23 azonosító számú „Helyi humán fejlesztések” című 
felhívásra. 

2. Az igényelt támogatás összege bruttó 50.000.000 Ft, azaz bruttó ötvenmillió forint.  
3. Felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtásához kapcsolódó feladatok lebonyolítására, 

valamint a pályázatokkal kapcsolatos dokumentumok aláírására. 
4. A pályázat támogatása esetén felhatalmazza a polgármestert a megvalósításhoz szükséges 

döntések meghozatalára.  
5.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére.  

            Határidő: azonnal                                                       Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 

5/2024. (I. 25.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete,  
 

1. A TOP_PLUSZ-3.1.3-23 azonosítószámú, „Helyi humán fejlesztések” elnevezésű pályázat 
beadásához kapcsolódóan a pályázati dokumentáció összeállításával 450.000 Ft (AAM), azaz 
négyszázötvenezer forint alanyi adómentes megbízási díj ellenében, Pethő Dóra egyéni 
vállalkozót (2750 Nagykőrös, Gyopár utca 1/c fsz. 1.) bízza meg. 

2. A megbízási díj összege az önkormányzat 2024. évi költségvetésében megtervezésre kerül, a 
kötelezettségvállalás fedezete biztosítva lesz. 

3. Felhatalmazza a polgármestert a Megbízási szerződés aláírására. 
4. Felkéri a Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

             Határidő: azonnal                                                      Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 

6/2024. (I. 25.) Ök. határozat 
 
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete,  
 

1. A TOP_PLUSZ-3.1.3-23 azonosítószámú, „Helyi humán fejlesztések” elnevezésű projekt 
megvalósításához kapcsolódóan a Megalapozó dokumentum elkészítésével megbízza az M.T. 
Hardy Kft-t (2740 Abony, Tamási Áron u. 4-6. képviseli: Mucsányi Tibor ügyvezető). 

2. Az 1. pontban részletezett feladat megbízási díja 2.500.000 Ft + áfa, azaz kettőmillió-
ötszázezer forint + áfa. 

3. A megbízási díj összege az önkormányzat 2024. évi költségvetésében megtervezésre kerül, a 
kötelezettségvállalás fedezete biztosítva lesz. 

4. Felhatalmazza a polgármestert a Megbízási szerződés aláírására. 
5. Felkéri a Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 

             Határidő: azonnal                                                      Felelős: Pásztor Roland polgármester 
 
5.) Beszámoló a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról        
     Előterjesztő: Pásztor Roland polgármester 
     Szakmai előterjesztő: Sziváki Ibolya Ceglédi KÖH Szervezési Iroda vezető főtanácsos 
     (Előterjesztés a jegyzőkönyv 5. melléklete) 
 
Pásztor Roland polgármester: Ez a napirendi pont a folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 
készült szokásos beszámolóról szól. Láthatjátok a mellékletben, hogy melyik határozat végrehajtása 
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van folyamatban, melyik lezárt. Ez egy tájékoztató jellegű anyag, a legközelebbi ülésen megint fogunk 
kapni, hogy a mostani testületi ülésen meghozott határozatok végrehajtása hol tart.  
Megkérdezi, hogy az előterjesztéshez van-e kérdés, hozzászólás. 
 
Hozzászólás hiányában az előterjesztett határozati javaslatot a Képviselő-testület egyhangú, 5 igen 
szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:  
 

7/2024. (I. 25.) Ök. határozat 
  
Kőröstetétlen Község Önkormányzatának Képviselő-testülete – 
 
1.) Elfogadja Kőröstetétlen Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2020. április 28-ai ülése 

óta hozott - de még nem teljesített - határozatokról szóló beszámolót. 
2.) Utasítja a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére. 
        Határidő: azonnal                                                       Felelős: Pásztor Roland polgármester 
  
6.) Egyebek 
 
Pásztor Roland polgármester: Megkérdezi, hogy az Egyebek napirendi ponton belül van-e kérdés, 
észrevétel, hozzászólás, javaslat.  
            
Farkas Mónika képviselő: Én röviden összefoglaltam, és e-mailen is elküldtem polgármester úrnak az 
ötleteimet, gondolataimat a fejlesztéseket illetően. A választ már meg is kaptam. Mindenkinek 
nyomtattam egyet, és odatettem az asztalra. Kérlek nézzétek majd meg. 
 
Pásztor Roland polgármester: Igen, megkaptuk. Köszönjük szépen. Én a napelemes fejlesztéseket 
támogatom, és úgy gondolom, hogy ez működni is fog. Már a zöldséges előtti kerékpárútra is 
kihelyeztünk egy napelemes megvilágítást, hogy ne legyen túl sötét azon a részen, ha valaki arra jár 
sötétedés után.  
Elkészültek a tornaszoba látványtervei is, mindenkinek mindjárt körbe adom, hogy megnézhesse. Nem 
sok pályázat érkezett be ezzel kapcsolatosan, így nagyon bízunk a pályázat pozitív elbírálásban.  
A jövőbeni terveink között szerepel egy síkfalmetsző vásárlása, ehhez önerőt is kell majd 
biztosítanunk. Ezt a kistraktorunkhoz hozzá lehet majd kapcsolni, és a kerékpárút melletti gallyakat le 
lehet majd vágni vele, mert ez a gép benyúlik a bokrok alá, és úgy vágja le a gallyakat majd. Ezzel egy 
fő munkavállalót, munkaerőt váltanánk ki. Szeretnénk vásárolni az önkormányzat épületébe egy 
defibrillátort. Soha nem tudhatjuk, mikor lesz rá szükségünk. Tudom, hogy van egy a háziorvosi 
rendelőben, de ha a doktor úr nem rendel, akkor a rendelő zárva van, és nem tudunk bemenni, és 
elhozni. 
A József Attila utca végének felújítása. Az itt lévő nyárfák gyökerei feltörték az utat, és 
balesetveszélyesek lesznek lassan. Lehet lesz lehetőségünk pályázat útján felújítani, de lehet nem. Itt is 
önerőt kell majd biztosítanunk. A Sportpálya végénél lévő nyárfákra a vágási engedélyt a napokban 
kaptuk meg, így ez is folyamatban van. Tehát először a fakivágás lesz, majd aztán az útfelújítás. 
Nem kaptunk pozitív elbírálást a Sport utca felújításával kapcsolatban.  
A Civil Ház berendezését folytatni szeretnénk.  
A rendezvényeinkre egy sörpadgarnitúrát szeretném, ha vásárolnánk, hogy ne kelljen mindig 
bérelnünk. 
 Idén is tervben van tavaszi virágosítás, legalább annyi virággal, mint a tavalyi évben. 
A Művelődési Házban el kellett kezdenünk felújítani a színpadot, mert nagyon balesetveszélyes volt 
már. A beszakadás szélén állt, ezt több helyről is jelezték felénk, így a felújítás mellett döntöttünk. A 
színpad belső falterét pedig ki fogjuk festeni. 
Tervben van egy új fénymásológép vásárlása is ide az önkormányzat épületébe.  
Egy pár szót szeretnék még szólni az idei rendezvényeinkről. Tavaszi Piknik április 27-én. A 
meghívott sztárvendég Kalapács József lesz, aki a lányával fog egy akusztikus előadást tartani, 
valamint az Irigy Hónaljmirigy lesz. Erre a rendezvényre támogatást kaptunk a Helyi Vidékfejlesztési 
Egyesülettől, a többi részt önerőből fogjuk finanszírozni. Április 11-én lesz a Magyar Költészet Napja. 
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Hívlak és várlak Titeket is sok szeretettel. A helyszín a Könyvtárunk lesz. Az önkormányzatunk 
dolgozói is előfognak majd adni egy verset, vagy egy prózai részletet. Március 14-én lesz az 1848-
1849-es forradalom és szabadságharc megemlékezése. A műsort az Iskola fogja előadni, biztos egy 
színvonalas előadást láthatunk majd ismét Tőlük. 
Május 25-én kerül megtartásra a Gyermeknapunk. Az ugrálóvárak már lefoglalásra kerültek, a 
Babtársulat is egy színvonalas műsort fog előadni ezen a napon. A végleges szerződések a 
költségvetés elfogadását követően kerülnek megkötésre. Június 4-én lesz a trianoni megemlékezés, 
míg augusztus 17-én a Szent István napi ünnepségsorozatunk veszi kezdetét. A legutóbbin a 
DELHUSA GJON és a Matyi és a Hegedűs lesz a sztárvendégünk. Este majd zenél Varga Tamás. 
Lesz tűzzsonglőr előadás és a rendezvény fénypontja a 23.00 órakor kezdődő tűzijáték. Röviden ennyit 
szerettem volna elmondani Nektek.  
Megkérdezi, hogy az Egyebek napirendi ponton belül van-e kérdés, egyéb észrevétel, egyéb 
hozzászólás, egyéb javaslat.  
 
Sziváki Ibolya jegyzői megbízott: Köszönöm szépen a szót. Én annyit szeretnék elmondani, hogy a 
soron következő Képviselő-testületi ülés végleges időpontja még nincs meg. A költségvetést február 
15-ig kell elfogadniuk. Ha a Pénzügyi Iroda elkészíti az ehhez kapcsolódó anyagot, akkor rögtön 
értesítjük Önöket a soron következő Képviselő-testületi időpontról. Tehát mindenféleképpen február 
15-e előtt lesz majd.  
  
Pásztor Roland polgármester: Rendben, köszönjük szépen a tájékoztatást. 
Megkérdezi, hogy az Egyebek napirendi ponton belül van-e egyéb kérdés, egyéb észrevétel, egyéb 
hozzászólás, egyéb javaslat.  
            
Megköszöni a jelenlévők megjelenését, és tekintettel arra, hogy egyéb észrevétel nem érkezett, egyéb 
kérdés és egyéb hozzászólás nem hangzott el, így Pásztor Roland polgármester a Képviselő-testületi 
ülést 09.30 órakor berekeszti. 
 
 

                                                                         K. m. f. 
 

 
 

      Dr. Diósgyőri Gitta                      Pásztor Roland 
        címzetes főjegyző                                                         polgármester 
nevében és megbízásából eljáró 
 
 
        Sziváki Ibolya 
      jegyzői megbízott 
 
 


